[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от «23» декабря 2010 г.

        № 741-I

Об утверждении Положения об управлении

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

администрации города Рязани

Рассмотрев обращение главы администрации города Рязани от 14.12.2010         № 9-1524, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Рязанской городской Думы от 29.11.2010 № 595-I          «Об утверждении структуры администрации города Рязани», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Утвердить прилагаемое Положение об управлении энергетики и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани.

2. Признать утратившим силу решение Рязанской городской Думы                 от 27.11.2008 № 816-I «Об утверждении Положения об управлении жилищно-коммунального хозяйства администрации города Рязани».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по городскому хозяйству (Яшин И.А.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                               Ф.И. Провоторов

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета

по городскому хозяйству                                                                                  И.А. Яшин

Начальник управления

правового обеспечения                                                                            А.А. Посельский

Начальник управления документационного

и материально-технического обеспечения                                                О.В. Воронина

Управляющий делами по правовому

сопровождению деятельности городской Думы
           И.Н. Пришвина

Руководитель аппарата городской Думы                                                     С.В. Сапунов

Рассылка:

1. Прокуратура Советского района г. Рязани.

2. Администрация города Рязани.

3. Министерство по делам территориальных образований Рязанской области.

4. Управление информационного обеспечения Рязанской городской Думы.